[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                           № _____________

Волгоград
О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Волгоградской области от 17 апреля 2012 г. № 800 "Об утверждении состава комиссии
по выдаче разрешения на занятие народной медициной

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по выдаче разрешения на занятие народной медициной, утвержденный приказом министерства здравоохранения Волгоградской области от 17 апреля 2012 г. № 800 "Об утверждении состава комиссии по выдаче разрешения на занятие народной медициной",  следующие изменения:

вывести из состава комиссии А.А. Антонову;
ввести в состав комиссии А.С. Косенькову – старшего консультанта отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности комитета здравоохранения Волгоградской области.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области М.А. Гаврилову.

Председатель комитета

    А.И.Себелев
Косенькова Алла Сергеевна
(8442) 30-82-83